

悪性リンパ腫

骨髄異形成症候群

乳癌

胃癌

胆道癌

肺癌

卵巣癌

子宮体癌

前立腺癌

腎細胞癌

悪性神経膠腫

頭頸部癌

多発性骨髄腫

大腸癌

膵癌

食道癌

子宮頸癌

尿路上皮癌

高頻度マイクロサテライト不安定性(MSI-High)を有する固形癌

悪性リンパ腫

【レジメ名】 リツキシマブ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
リツキシマブ	リツキシマブ	375 mg/m ²		Day 1
【1コース】	7~21 日	※維持療法では投与間隔8週間を目安として、最大投与回数は12回。		

【レジメ名】 ベンダムスチン				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
トレアキシ	ベンダムスチン	90mg/m ² (単独投与の場合は 120mg/m ²)	60分	Day 1、2
【1コース】	28 日	※リツキシマブ、ガザイバと併用あり(B-R、B-G)。最大6コース。		

【レジメ名】 ガザイバ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ガザイバ	オビヌツズマブ	1000 mg/body		1コース目: Day1、8、15 2コース目以降: Day1
【1コース】	28 日	※維持療法では単独で2ヶ月に1回、最長2年間。		

【レジメ名】 CHOP				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	50 mg/m ²	15分	Day 1
オンコピン	ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	10分	Day 1
エンドキサ	シクロホスファミド	750 mg/m ²	60分	Day 1
プレドニン	プレドニゾン	100 mg/day	静注または 内服	Day 1~5
【1コース】	21 日	※リツキシマブ、ガザイバと併用あり。最大8コース。		

【レジメ名】 ABVD				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25 mg/m ²	15分	Day 1、15
ブレオ	ブレオマイシン	10 mg/m ²	30分	Day 1、15
エクザール	ビンブラスチン	6 mg/m ²	15分	Day 1、15
ダカルバジン	ダカルバジン	375 mg/m ²	30分	Day 1、15
【1コース】	28 日			

【レジメ名】 アドセトリス				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アドセトリス	ブレンツキシマブ ペドチン	1.8 mg/kg	60分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】		A + AVD			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドキシソルビシン	ドキシソルビシン	25 mg/m ²	15分	Day 1、15	
エクザール	ビンブラスチン	6 mg/m ²	15分	Day 1、15	
ダカルバジン	ダカルバジン	375 mg/m ²	30分	Day 1、15	
アドセトリス	ブレンツキシマブ ペドチン	1.2 mg/kg	30分	Day 1、15	
【1コース】	28 日	※最大12回(6コース)			

【レジメ名】		ニボルマブ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
オブジーボ	ニボルマブ	240 mg/body	30分	Day 1	
【1コース】	14 日				

【レジメ名】		ペムブロリズマブ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	30分	Day 1	
【1コース】	21 日				

多発性骨髄腫(MM)

【レジメ名】		ベルケイド(皮下注)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	Day 1、4、8、11 Day1、8、15、22投与、29休薬の4投1休も可能。	
【1コース】	21 日				

【レジメ名】		DBd			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ダラザレックス	ダラツムマブ	16 mg/kg		1~3サイクル(1~9週): Day1、8、15 4~8サイクル(10~24週): Day1、8、15 9サイクル(25週)以降: なし	
ベルケイド	ボルテゾミブ	1.3 mg/m ²	皮下注	1~3サイクル(1~9週): Day1、4、8、11 (または1、8、15) 4~8サイクル(10~24週): Day1、4、8、11 (または1、8、15) 9サイクル(25週)以降: なし	
デキサメタゾン	デキサメタゾン	80 mg/day	静注または 内服	1~3サイクル(1~9週): Day1、2、4、5、8、9、11、12 (または1、8、15) 4~8サイクル(10~24週): Day1、2、4、5、8、9、11、12 (または1、8) 9サイクル(25週)以降: なし	
【1コース】	28 日				

【レジメ名】		DLd			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	

ダラザレックス	ダラツムマブ	16	mg/kg		1～3サイクル(1～9週):Day1、8、15 4～8サイクル(10～24週):Day1、8、15 9サイクル(25週)以降:なし
レブラミド	レナリドミド	25	mg/day	内服	Day1～21
デキサメタゾン	デキサメタゾン	20	mg/day	静注または 内服	1～2コース目 Day1、2、8、9、15、16、22、23 3～6コース目 Day1、2および8～14のいずれか、15、16および22～28の いずれか 7コース目以降 Day1、2および8～14のいずれか、15～21のいずれか、22 ～28のいずれか
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	KRd				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	10分	1コース目 Day 1、2
カイプロリス	カルフィルゾミブ	27	mg/m ²	10分	1コース目 Day 8、9、15、16 2～12コース目 Day 1、2、8、9、15、16 13コース目～ Day 1、2、15、16
レブラミド	レナリドミド	25	mg/day	内服	Day 1～21
デキサメタゾン	デキサメタゾン	40	mg/day	内服	Day 1、8、15、22
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	weekly Kd				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
カイプロリス	カルフィルゾミブ	20	mg/m ²	30分	1コース目 Day 1
カイプロリス	カルフィルゾミブ	70	mg/m ²	30分	1コース目 Day 8、15 2コース目～ Day 1、8、15
デカドロン	デキサメタゾン	40	mg/day	内服	Day 1、8、15、22
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	ELd				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エムプリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg		1～2コース目 Day1、8、15、22 3コース目以降 Day1、15
レブラミド	レナリドミド	25	mg/day	内服	Day1～21
デキサメタゾン	デキサメタゾン	静注8mg/day 内服28mg/day	静注および 内服	1～2コース目 Day1、8、15、22 3コース目以降 Day1、15	
デキサメタゾン	デキサメタゾン	40	mg/day	内服	3コース目以降 Day8、22
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	EPd				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エムプリシティ	エロツズマブ	10	mg/kg		1～2コース目 Day1、8、15、22
エムプリシティ	エロツズマブ	20	mg/kg		3コース目以降 Day1
ポマリスト	ポマリドミド	4	mg/day	内服	Day1～21

デキサメタゾン	デキサメタゾン	静注8mg/day 内服28mg/day	静注および 内服	1~2コース目 Day1、8、15、22 3コース目以降 Day1
デキサメタゾン	デキサメタゾン	40 mg/day	内服	3コース目以降 Day8、15、22
【1コース】	28	日		

骨髓異形成症候群(MDS)

【レジメ名】	ビダーザ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ビダーザ	アザシチジン	75 mg/m ²	10分点滴 または皮下注	Day 1~5 または 1~5と8、9
【1コース】	28	日		

乳癌

【レジメ名】	AC			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60 mg/m ²	15分	Day 1
エンドキサン	シクロホスファミド	600 mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】	Tri-weekly-HER			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】	Weekly-PTX			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
パクリタキセル	パクリタキセル	80 mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	7	日		

【レジメ名】	パージェタ + HER + DTX			
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
パージェタ	ベルツズマブ	840mg/body (2回目以降420mg/body)	60 → 30分	Day 1
ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	90 → 30分	Day 1
ドセタキセル	ドセタキセル	75 mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】	パージェタ + HER			
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
パージェタ	ベルツズマブ	840mg/body (2回目以降420mg/body)	60 → 30分	Day 1

ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	カドサイラ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	ハラヴェン			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ハラヴェン	エリフリマシル酸塩	1.4 mg/m ²	10分	Day 1、8
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	VNR			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ロゼウス	ビノレルピン酒石酸塩	25 mg/m ²	10分	Day 1、8
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	GEM			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	30分	Day 1、8
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	アバスチン + PTX			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アバスチン	ベバシズマブ	10 mg/kg	90 → 30分	Day 1、15
パクリタキセル	パクリタキセル	90 mg/m ²	60分	Day 1、8、15
【1コース】	28 日			

【レジメ名】	weekly-アブラキサン + テセントリク			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	30分	Day 1、8、15
テセントリク	アテゾリズマブ	840 mg/body	60 → 30分	Day 1、15
【1コース】	21 日			

大腸癌

【レジメ名】	mFOLFOX6			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エルプラット	オキサリプラチン	85 mg/m ²	120分	Day 1

レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
【 1 コ ー ス 】	14	日			

【 レ ジ メ 名 】	mFOLFOX6 + Bev				
薬品名	一般名	投与量	(単位)	投与時間	投与日
エルプラット	オキサリプラチン	85	mg/m ²	120分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	5 or 10	mg/kg	90 → 30分	Day 1
【 1 コ ー ス 】	14	日			

【 レ ジ メ 名 】	FOLFIRI				
薬品名	一般名	投与量	(単位)	投与時間	投与日
トポテシン	イリノテカン	150	mg/m ²	90分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
【 1 コ ー ス 】	14	日			

【 レ ジ メ 名 】	FOLFIRI + Bev				
薬品名	一般名	投与量	(単位)	投与時間	投与日
トポテシン	イリノテカン	150	mg/m ²	90分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	5 or 10	mg/kg	90 → 30分	Day 1
【 1 コ ー ス 】	14	日			

【 レ ジ メ 名 】	XELOX				
薬品名	一般名	投与量	(単位)	投与時間	投与日
ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m ² /day		内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	130	mg/m ²	120分	Day 1
【 1 コ ー ス 】	21	日			

【レジメ名】 XELOX + Bev				
ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m ² /day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	130 mg/m ²	120分	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】 SOX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エスワン配合OD錠	テガフル・キメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	100 mg/m ²	120分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】 SOX + Bev				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エスワン配合OD錠	テガフル・キメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	130 mg/m ²	120分	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】 IRIS				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
トポテシン	イリノテカン	125 mg/m ²	90分	Day 1、15
エスワン配合OD錠	テガフル・キメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
【1コース】	28	日		

【レジメ名】 IRIS + Bev (SIRB)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	120分	Day 1
エスワン配合OD錠	テガフル・キメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
アバスチン	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21	日		

【レジメ名】 Pmab				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ベクティビックス	パニツムマブ	6 mg/kg	60分	Day 1
【1コース】	14	日		

【レジメ名】 mFOLFOX6 + Pmab				
------------------------	--	--	--	--

薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エルプラット	オキサリプラチン	85 mg/m ²	120分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400 mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	46時間	Day 1
ベクティビックス	パニツムマブ	6 mg/kg	60分	Day 1
【1コース】	14 日			

【レジメ名】 FOLFIRI + Pmab				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	90分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400 mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	46時間	Day 1
ベクティビックス	パニツムマブ	6 mg/kg	60分	Day 1
【1コース】	14 日			

【レジメ名】 mFOLFOXIRI + Bev (導入:1~12コース)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アバスチン	ベバシズマブ	5 mg/kg	90 → 30分	Day 1
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	60分	Day 1
エルプラット	オキサリプラチン	85 mg/m ²	120分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	46時間	Day 1
【1コース】	14 日	※維持:13コース以降はアバスチン+レボホリナート+フルオロウラシル		

胃癌

【レジメ名】 S-1 + CDDP				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エスワン配合OD錠	テガフル・キメサル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~21
シスプラチン	シスプラチン	60 mg/m ²	120分	Day 8
【1コース】	35 日			

【レジメ名】 SOX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日

エスワン配合OD錠	テガフル・キメランル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	100 mg/m ²	120分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	SOX + HER			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
エスワン配合OD錠	テガフル・キメランル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	100 mg/m ²	120分	Day 1
ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	XELOX			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m ² /day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	130 mg/m ²	120分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	CapeOX + HER			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ゼローダ	カペシタビン	2000mg/m ² /day	内服	Day 1~14
エルプラット	オキサリプラチン	130 mg/m ²	120分	Day 1
ハーセプチン	トラスツズマブ	8mg/kg (2回目以降6mg/kg)	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	サイラムザ + weekly PTX			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
サイラムザ	ラムシルマブ	8 mg/kg	60分	Day 1、15
パクリタキセル	パクリタキセル	80 mg/m ²	60分	Day 1、8、15
【1コース】	28 日			

【レジメ名】	サイラムザ + weekly-アブラキサン			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
サイラムザ	ラムシルマブ	8 mg/kg	60分	Day 1、15
アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	30分	Day 1、8、15
【1コース】	28 日			

【レジメ名】	ニボルマブ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日

オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	30分	Day 1
【1コース】	14	日			

【レジメ名】	CPT-11 (A法)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	100	mg/m ²	90分	Day 1、8、15、(22)
【1コース】	28~(35)	日			

【レジメ名】	CPT-11 (B法)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	150	mg/m ²	90分	Day 1、15、(29)
【1コース】	28~(49)	日			

【レジメ名】	DTX (tri-weekly)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドセタキセル	ドセタキセル	60	mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21	日			

【レジメ名】	mFOLFOX6				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エルプラット	オキサリプラチン	85	mg/m ²	120分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
【1コース】	14	日			

膀胱癌

【レジメ名】	GEM				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	30分	Day 1、8、15
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	nab-PTX + GEM				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125	mg/m ²	30分	Day 1、8、15
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	30分	Day 1、8、15
【1コース】	28	日			

【レジメ名】 FOLFIRINOX					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エルプラット	オキサリプラチン	85 mg/m ²	120分	Day 1	
トポテシン	イリノテカン	180 mg/m ²	90分	Day 1	
レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	120分	Day 1	
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400 mg/m ²	4分	Day 1	
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	46時間	Day 1	
【1コース】	14 日				

【レジメ名】 mFOLFIRINOX					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エルプラット	オキサリプラチン	85 mg/m ²	120分	Day 1	
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	90分	Day 1	
レボホリナート	レボホリナート	200 mg/m ²	120分	Day 1	
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	46時間	Day 1	
【1コース】	14 日				

胆道癌

【レジメ名】 GEM					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分	Day 1、8、15	
【1コース】	28 日				

【レジメ名】 GC					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分	Day 1、8	
シスプラチン	シスプラチン	25 mg/m ²	60分	Day 1、8	
【1コース】	21 日				

【レジメ名】 GCS					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	30分	Day 1	
シスプラチン	シスプラチン	25 mg/m ²	60分	Day 1	
エスワン配合OD錠	テガフル・キメラシル ・オテラシルカリウム配合剤	80~120 mg/day	内服	Day 1~7	
【1コース】	14 日				

肺癌

【レジメ名】 AMR					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
カルセド	アムルピシン	40 mg/m ²	10分	Day 1、2、3	
【1コース】	21 日				
【レジメ名】 CPT-11 + CDDP					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	60 mg/m ²	90分	Day 1、8、15	
シスプラチン	シスプラチン	60 mg/m ²	120分	Day 1	
【1コース】	28 日				
【レジメ名】 CPT-11 + CBDCA					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	50 mg/m ²	90分	Day 1、8、15	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1	
【1コース】	28 日				
【レジメ名】 VP-16 + CDDP					
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エトポシド	エトポシド	100 mg/m ²	90分	Day 1、2、3	
シスプラチン	シスプラチン	80 mg/m ²	120分	Day 1	
【1コース】	21 日				
【レジメ名】 VP-16 + CBDCA					
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エトポシド	エトポシド	100 mg/m ²	90分	Day 1、2、3	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1	
【1コース】	28 日				
【レジメ名】 Weekly-PTX + CBDCA					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
パクリタキセル	パクリタキセル	60 mg/m ²	60分	Day 1、8、15	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	90分	Day 1	
【1コース】	28 日				
【レジメ名】 Weekly-アブラキサン + CBDCA					
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	

アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	30分	Day 1、8、15
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	60分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	PEM + CBDCA ± Bev			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アリムタ	ペメトレキセド	500 mg/m ²	10分	Day 1
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	15 mg/kg	90 → 30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	サイラムザ + DTX			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
サイラムザ	ラムシルマブ	10 mg/kg	60分	Day 1
ドセタキセル	ドセタキセル	60 mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	ニボルマブ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
オブジーボ	ニボルマブ	240 mg/body	30分	Day 1
【1コース】	14 日			

【レジメ名】	ペムブロリズマブ			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	30分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】	デュルバルマブ(イミフィンジ)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
イミフィンジ	デュルバルマブ	10 mg/kg	60分	Day 1
【1コース】	14 日	※投与期間は12ヶ月間まで		

【レジメ名】	PEM + CBDCA + キイトルーダ (導入:1~4コース)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1
アリムタ	ペメトレキセド	500 mg/m ²	10分	Day 1
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	30分	Day 1
【1コース】	21 日	※維持:5コース以降はキイトルーダ+アリムタ		

【レジメ名】 weekly-アブラキサン + CBDCA + キイトルーダ (導入:1~4コース)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	30分	Day 1、8、15
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	60分	Day 1
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	30分	Day 1
【1コース】	21 日	※維持:5コース以降はキイトルーダのみ		

【レジメ名】 テセントリク + Bev + CBDCA + PTX (導入:1~6コース)				
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
テセントリク	アテゾリズマブ	1200 mg/body	60 → 30分	Day 1
アバスチン	ベバシズマブ	15 mg/kg	90 → 30分	Day 1
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	90分	Day 1
パクリタキセル	パクリタキセル	200 mg/m ²	180分	Day 1
【1コース】	21 日	※維持:7コース以降はテセントリク+アバスチン		

【レジメ名】 テセントリク + PEM + CBDCA (導入:1~4コース)				
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
テセントリク	アテゾリズマブ	1200 mg/body	60 → 30分	Day 1
アリムタ	ペメトレキセド	500 mg/m ²	10分	Day 1
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1
【1コース】	21 日	※維持:5コース以降はテセントリク+アリムタ		

【レジメ名】 テセントリク + VP-16 + CBDCA (導入:1~4コース)				
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
テセントリク	アテゾリズマブ	1200 mg/body	60 → 30分	Day 1
エトポシド	エトポシド	100 mg/m ²	90分	Day 1、2、3
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day 1
【1コース】	21 日	※維持:5コース以降はテセントリクのみ		

卵巣癌

【レジメ名】 TC				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
パクリタキセル	パクリタキセル	175 mg/m ²	180分	Day 1
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	120分	Day 1
【1コース】	21 日			

【レジメ名】		PTX + CBDCA + Bev			
商品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
パクリタキセル	パクリタキセル	175 mg/m ²	180分	Day 1	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	120分	Day 1	
アバスチン	ベバシズマブ	15 mg/kg	90 → 30分	Day 1	
【1コース】	21 日				

【レジメ名】		DC			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドセタキセル	ドセタキセル	70 mg/m ²	90分	Day 1	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=6	120分	Day 1	
【1コース】	21 日				

【レジメ名】		ドキシル			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドキシル	ドキシソルビシン	50 mg/m ²	90分	Day 1	
【1コース】	28 日				

【レジメ名】		CPT-11 (A法)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	100 mg/m ²	90分	Day 1、8、15、(22)	
【1コース】	28~(35) 日				

【レジメ名】		CPT-11 (B法)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	90分	Day 1、15、(29)	
【1コース】	28~(49) 日				

子宮頸癌

【レジメ名】		TC			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
パクリタキセル	パクリタキセル	175 mg/m ²	180分	Day 1	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	120分	Day 1	
【1コース】	21 日				

【レジメ名】		CPT-11 (A法)			
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	100 mg/m ²	90分	Day 1、8、15、(22)	

【1コース】	28～(35)	日
--------	---------	---

【レジメ名】	CPT-11(B法)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トポテシン	イリノテカン	150 mg/m ²	90分	Day 1、15、(29)	
【1コース】	28～(49)	日			

子宮体癌

【レジメ名】	TC				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
パクリタキセル	パクリタキセル	175 mg/m ²	180分	Day 1	
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	120分	Day 1	
【1コース】	21	日			

【レジメ名】	ドキソルビシン				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドキソルビシン	ドキソルビシン	60 mg/m ²	30分	Day 1	
【1コース】	21	日			

食道癌

【レジメ名】	FP(800/80)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
フルオロウラシル	フルオロウラシル	800 mg/m ²	24時間	Day 1～5	
シスプラチン	シスプラチン	80 mg/m ²	120分	Day 1	
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	DTX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドセタキセル	ドセタキセル	70 mg/m ²	60分	Day 1	
【1コース】	21	日			

【レジメ名】	weekly-PTX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
パクリタキセル	パクリタキセル	100 mg/m ²	60分	Day 1、8、15、22、29、36	
【1コース】	49	日			

【レジメ名】	ニボルマブ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	

オブジーボ	ニボルマブ	240	mg/body	30分	Day 1
【1コース】	14	日			

【レジメ名】	mFOLFOX6				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
エルプラット	オキサリプラチン	85	mg/m ²	120分	Day 1
レボホリナート	レボホリナート	200	mg/m ²	120分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	400	mg/m ²	4分	Day 1
フルオロウラシル	フルオロウラシル	2400	mg/m ²	46時間	Day 1
【1コース】	14	日			

前立腺癌

【レジメ名】	DTX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ドセタキセル	ドセタキセル	75	mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21	日			

【レジメ名】	ジェブタナ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ジェブタナ	カバジタキセル	25	mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21	日			

尿路上皮癌

【レジメ名】	GEM				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	30分	Day 1、8、15
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	G/C				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	30分	Day 1、8、15
シスプラチン	シスプラチン	70	mg/m ²	180分	Day 2
【1コース】	28	日			

【レジメ名】	ペムプロリズマブ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
キイトルーダ	ペムプロリズマブ	200	mg/body	30分	Day 1

【1コース】	21	日
--------	----	---

腎細胞癌

【レジメ名】	オブジーボ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
オブジーボ	ニボルマブ	240 mg/body	30分	Day 1	
【1コース】	14	日			

【レジメ名】	トーリセル				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
トーリセル	テムシロリムス	25 mg/body	60分	Day 1	
【1コース】	7	日			

悪性神経膠腫

【レジメ名】	Bev(2週毎)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
アバスタチン	ベバシズマブ	10 mg/kg	90 → 30分	Day 1	
【1コース】	14	日			

【レジメ名】	TMZ + Bev				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
テモゾロミド	テモゾロミド	下記参照	1日1回 経口	下記参照	
アバスタチン	ベバシズマブ	下記参照	90 → 30分	下記参照	

【1コース】	下記参照				
備考	放射線照射との併用にて、通常、成人ではテモゾロミドとして1回75mg/m ² (体表面積)を1日1回連日42日間、経口投与し、4週間休薬する。この間に、ベバシズマブ(遺伝子組換え)として1回10mg/kg(体重)を2週間間隔で投与。その後、テモゾロミドとして1回150mg/m ² を1日1回連日5日間、経口投与し、23日間休薬する。この28日を1クールとし、次クールでは1回200mg/m ² に増量することができる。この間に、ベバシズマブ(遺伝子組換え)として1回10mg/kg(体重)を2週間間隔で投与。これを6クールおこなう。以後、単剤でベバシズマブ(遺伝子組換え)として1回15mg/kg(体重)を3週間間隔で投与する。これに応まで繰り返す。				

高頻度マイクロサテライト不安定性(MSI-High)を有する固形癌

【レジメ名】	【MSI-High固形癌】 キイトルーダ				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日	
キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	30分	Day 1	
【1コース】	21	日			

頭頸部癌

【レジメ名】	FP(800/80)				
--------	------------	--	--	--	--

薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
フルオロウラシル	フルオロウラシル	800 mg/m ²	24時間	Day 1~5
シスプラチン	シスプラチン	80 mg/m ²	120分	Day 6
【1コース】	28 日			

【レジメ名】 FP(800/50) + RT(交替療法)				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
フルオロウラシル	フルオロウラシル	800 mg/m ²	24時間	Day 1~5
シスプラチン	シスプラチン	50 mg/m ²	120分	Day 6、7
【1コース】	28 日	※上咽頭癌		

【レジメ名】 Tri-weekly DTX				
薬品名	一般名	投与量 (単位)	投与時間	投与日
ドセタキセル	ドセタキセル	60 mg/m ²	60分	Day 1
【1コース】	21 日			